
AKP ID Ofertuesi Çmimi Ofertuesi Çmimi Ofertuesi Çmimi

1
Ndërrmarrja e Re Hotel Onix Banja e Pejës dhe Ilixhe 

Shëndetësore SH.P.K.
PEJ194 €6,100,000 PI03 €6,100,000 0 €0 0 €0

2  Ndërrmarja e Re FBI Trepca SH.P.K. PEJ060 €2,035,000 PI01 €2,035,000 PI02 €1,587,000 0 €0

€8,135,000

3

SHUMA TOTALE E PRANUAR NGA OFERTUESIT ME TE LARTE

TOTALI I OFERTAVE TE PRANUARA

 REZULTATET E OFERTAVE - PROJEKTET INDIVIDUALE

Data e Ofertimit: 20 Korrik 2012

Ndërmarrja e Re
Tre Ofertuesit me çmim më të lartëÇmimi më i 

Lartë


